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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30712140808

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CAMARA DE EMPRESAS DE DESARROLLO INFORMATICO CALLE NECOCHEA

NUMERO 84 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 10 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1005 09-11-2011

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/11/2011 31/10/2012 31/12/2012
01/11/2012 31/10/2013 31/12/2013
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FECHA DE INICIO

01/11/2013
01/11/2014
01/11/2015
01/11/2016
01/11/2017
01/11/2019
01/11/2023

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20131338245
20240664640
20112069179
20085033841
20123042035
20201906750
20250985410

APELLIDO

SEGNINI

TAPIA
BLANCHE
KAPUSTIANSKY
NOCETE
FORZANI
MARINOZZI

31/10/2014
31/10/2015
31/10/2016
31/10/2017
31/10/2018
31/10/2020
31/10/2024

NOMBRE

Gustavo
Claudio
Carlos
Mario
Adrian
Javier

Armando

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2021
25/02/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20111639737 CROCIANELLI Eduardo

COMISION FISCALIZADORA

27/02/2023
MIEMBRO SUPLENTE

24
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