

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30712140808
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CAMARA DE EMPRESAS DE DESARROLLO INFORMATICO	CALLE	NECOCHEA
NÚMERO	84	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RAFAELA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	10	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1005	09-11-2011

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2011	31/10/2012	31/12/2012
01/11/2012	31/10/2013	31/12/2013

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/11/2013	31/10/2014	01/01/2015
01/11/2014	31/10/2015	01/01/2016
01/11/2015	31/10/2016	01/01/2017
01/11/2016	31/10/2017	01/01/2018
01/11/2017	31/10/2018	01/01/2019
01/11/2019	31/10/2020	01/01/2021
01/11/2023	31/10/2024	25/02/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20131338245	SEGNINI	Gustavo	PRESIDENTE	27/02/2023	24
20240664640	TAPIA	Claudio	VICEPRESIDENTE	27/02/2023	24
20112069179	BLANCHE	Carlos	SECRETARIO	27/02/2023	24
20085033841	KAPUSTIANSKY	Mario	TESORERO	27/02/2023	24
20123042035	NOCETE	Adrián	VOCAL TITULAR	27/02/2023	24
20201906750	FORZANI	Javier	VOCAL SUPLENTE	27/02/2023	24
20250985410	MARINOZZI	Armando	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	27/02/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20111639737	CROCIANELLI	Eduardo	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE	27/02/2023	24